

Novolog Holding ApS

Odensegade 12, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 69 90 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2018.

Anders Høgsbro Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Novolog Holding ApS Odensegade 12 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 69 90 29
	Stiftet: 22. april 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Anders Høgsbro Madsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Novolog Informationssystemer A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed. Selskabet ejer Novolog Informationssystemer A/S med 100 %.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -231.519 kr. mod -150.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af Selskabsloven §119.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening, at være i stand til at reetablere selskabets kapitalgrundlag.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-228.109	-146.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.410</u>	<u>-3.343</u>
Resultat før skat	-231.519	-150.288
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-231.519</u>	<u>-150.288</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-231.519</u>	<u>-150.288</u>
Disponeret i alt	<u>-231.519</u>	<u>-150.288</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>165.565</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>165.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>165.565</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>165.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-361.467	-129.948
Egenkapital i alt	-236.467	-4.948
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	62.544	0
Hensatte forpligtelser i alt	62.544	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.923	170.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	173.923	170.513
Gældsforpligtelser i alt	173.923	170.513
Passiver i alt	0	165.565
1 Going concern		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Going concern		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening i 2018 og fremadrettet. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>3.410</u>	<u>3.343</u>
	3.410	3.343
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>630.835</u>	<u>630.835</u>
Kostpris 31. december 2017	630.835	630.835
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	-465.270	-318.325
Andel af årets resultat	<u>-228.109</u>	<u>-146.945</u>
Opskrivninger 31. december 2017	-693.379	-465.270
Overført til hensatte forpligtelser	<u>62.544</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	62.544	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	165.565

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Novolog Holding ApS
Novolog Informationssystemer A/S, København	100 %	-62.544	-228.109	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-129.948	20.340
Årets overførte overskud eller underskud	-231.519	-150.288
	<u>-361.467</u>	<u>-129.948</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Anders Høgsbro Madsen
Anders Kjærulff Christensen